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深圳市坪山区田心社区土地整备利益统筹项目房地产权属核查公示
因实施深圳市坪山区田心社区土地整备利益统筹项目的需要，根据相关规定，我公司已对本项目范围内以下房地产权属进行核查，现将核查结果予以公示。

相关人员如对本公示存有异议，可在本公示发布之日起5日内将意见以书面形式反馈到本公司，本公司将对提出异议的房地产权属进行复核，并将复核结果书面
通知提出异议的相关人员。未提出异议或逾期提出异议的，视为对本权属核查结果无异议。

特此公示。
联系人：叶建业 联系电话：0755-85227802 办公地址：深圳市坪山区石井街道田心社区金田路348号

深圳市坪山田心股份合作公司
2019年11月25日
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注：1、原籍村民是指原村民、原村民外迁户、原籍华侨及港澳台同胞；2、一层未封闭的檐廊、水泥板雨篷、水泥板飘檐、滴水、女儿墙、二层及以上走廊、阳台、无盖外梯
等未计入测绘建筑面积的补偿认定以最终的补偿方案确定。

权利人
姓名
许国维
许颂东
许卓兴
许丙新
许燕辉
许伟亮
许高高
许勇军
许运雄
许燕辉
许国维
许颂东
许卓兴
许丙新
许燕辉
许伟亮
许高高
许勇军
许运雄

叶志华

叶其茂

严汉琼

叶奇浪

叶建勇

叶其绿

叶铁流

叶玉麟

叶国强

叶盛

叶文沙
叶文沙
叶志华
许连
颜吉平
许国强
许丙新
许梅妹
许仕欣
叶振明
叶振雄
许连
叶景峰
许燕辉
叶月珍
许文达
叶秀英

许晓琳

许杏娣

罗方隆

刘文娟
许益新

林秀云

吴碧云
叶剑明

叶巧跃

吴碧云

叶其茂

叶其绿

叶志浓

曾柳文

黎础浩

叶博宁

叶日华

葉勝娣

叶露

证件号码

4403211951xxxx0014
4403211966xxxx6614
4403071982xxxx4115
4403211959xxxx6612
4403211952xxxx6632
4403071971xxxx1917
4403211962xxxx6654
4403071968xxxx1917
4403071956xxxx1910
4403211952xxxx6632
4403211951xxxx0014
4403211966xxxx6614
4403071982xxxx4115
4403211959xxxx6612
4403211952xxxx6632
4403071971xxxx1917
4403211962xxxx6654
4403071968xxxx1917
4403071956xxxx1910

4403011963xxxx2119

4403071978xxxx1910

4403211951xxxx6625

P69xxx9（5）

4403011975xxxx7511

4403071975xxxx1913

4403011962xxxx1314

4403211944xxxx6619

4403211955xxxx6635

4401041979xxxx0436

H06xxx3（4）
H06xxx3（4）

4403011963xxxx2119
4403071948xxxx1948
4403011943xxxx4144
4403211949xxxx6618
4403211959xxxx6612
4403071984xxxx1927
4403071980xxxx1918

H06xxx3(6)
4403211971xxxx6657
4403071948xxxx1948
4403011973xxxx4114
4403211952xxxx6632
4403211957xxxx662X
4403071982xxxx1918
4403211957xxxx6628

4403072001xxxx2123

4403211971xxxx6642

4403071998xxxx2112

4403071966xxxx4127
4403211961xxxx663X

4405251965xxxx1247

4403211952xxxx6625
4403011963xxxx2313

4403211960xxxx6633

4403211952xxxx6625

4403071978xxxx1910

4403071975xxxx1913

4403071962xxxx1912

4416211990xxxx5358

4403071991xxxx1919

4403011981xxxx1117

E68xxx2（4）

H00xxx0（0）

4403011980xxxx7528

权利人
性质

原籍村民

原籍村民

原籍村民

原籍村民

原籍村民

原籍村民

原籍村民

原籍村民

原籍村民
原籍村民

原籍村民

原籍村民
原籍村民

原籍村民

原籍村民
原籍村民
原籍村民
原籍村民
原籍村民
原籍村民

原籍村民

原籍村民

原籍村民

非原籍村民
原籍村民

非原籍村民

原籍村民

原籍村民

原籍村民

原籍村民

原籍村民

非原籍村民

原籍村民

原籍村民

原籍村民

原籍村民

原籍村民

房地产地址

田心社区新联村

田心社区新联村

田心社区新联村

田心社区新联村

田心社区新联村

田心社区新联村

田心社区新联村

田心社区新联村

田心社区新联村
田心社区新联村

田心社区新联村

田心社区新联村
田心社区新联村

田心社区新联村

田心社区新联村
田心社区新联村
田心社区新联村
田心社区新联村
田心社区新联村
石井街道田心社区
田心社区树山背村
白谷田小区32号
田心社区树山背村
白谷田小区29号
田心社区树山背村
白谷田小区31号

石井街道
田心社区

石井街道田心社区

田心社区散屋村

田心社区散屋村

田心社区散屋村

田心社区金田路
449号

田心社区
散屋北区24号

田心社区
散屋村段148
田心社区

散屋北区22号
田心社区散屋北区

19号东侧
田心社区散屋北区

481号北侧
田心社区散屋北区

487号北侧
田心社区散屋北区

487号西侧
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房屋
用途

祠堂

祠堂

祠堂

祖屋

祖屋

祖屋（已坍塌）

祖屋（已坍塌）

祖屋（已坍塌）
祖屋（已坍塌）

祖屋（已坍塌）

祖屋（已坍塌）
祖屋（已坍塌）

祖屋（已坍塌）

祖屋（已坍塌）
祖屋（已坍塌）
祖屋（已坍塌）
未建宅基地
未建宅基地

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

祖屋（已坍塌）

祖屋

祖屋

住宅

住宅

住宅

住宅

未建宅基地

未建宅基地

未建宅基地

未建宅基地

测绘编号

XL-014

XL-015-4

XL-016-1

XL-023-3-
DK01

XL-025-1

XL-025-4

XL-183-DK01

XL-183-DK02

XL-1291-DK01
XL-1293-DK01

XL-1299-DK01

XL-1301-DK01
XL-1304-DK01

XL-1317-DK01

XL-1319-DK01
XL-1323-DK01
XL-1326-DK01
XL-1330-DK01
XL-1331-DK01

F-041-2

SSB-032

SSB-029

SSB-031

SSB-040

SSB-036
SSB-037
SW-1333-

DK01

SW-068

SW-068-1

SW-017

SW-088

SW-089

SW-092

SW-1278-
DK01

SW-1279-
DK01

SW-1280-
DK01

SW-1281-
DK01

实测总建筑
面积/㎡

28.07

23.94

78.3

51.54（地块面积）

112.6+48.5(一层层
高不足2.20米)+
4.27(二层层高不足

2.20米)

140.91+11.76(一层
层高不足2.20米)+
28.61(二层层高不足

2.20米)

34.05

33.12

5.75（地块面积)
95.9

43.15

97.78（地块面积）
77.97

100.68（地块面积）

13.18（地块面积）
33.65

60.11（地块面积）
100
100

705.36
340.96（其中占国有部
分面积为18.21平方）

496.61

370.12（其中占国有部
分面积为31.58平方）

607.02

395.43

43.29

26.42+7.05(层高不
足2.20米)

6.82+4.6(层高不足
2.20米)

446.89+11.79(层高
不足2.20米)

563.32

573.21

233.69

100

100

100

100

各权利人所占建筑面积/㎡

/

/

/

/

4.69+2.02(一层层高不足
2.20米)+0.175(二层层高

不足2.20米)
9.38+4.05(一层层高不足
2.20米)+0.35(二层层高不

足2.20米)
28.14+12.12(一层层高不
足2.20米)+1.09(二层层高

不足2.20米)
56.3+24.25(一层层高不足
2.20米)+2.13(二层层高不

足2.20米)
4.7+2.02(一层层高不足
2.20米)+0.175(二层层高

不足2.20米)
9.39+4.04(一层层高不足
2.20米)+0.35(二层层高不

足2.20米)
46.97+3.92(一层层高不足
2.20米)+9.54(二层层高不

足2.20米)
46.97+3.92(一层层高不足
2.20米)+9.54(二层层高不

足2.20米)
46.97+3.92(一层层高不足
2.20米)+9.53(二层层高不

足2.20米)
/

20.81
12.31

/
/

28.15
15
/
/

36.455
64.225

/
/
/
/
/
/

/

/

/

105.76
501.26

/

35.79
7.5

/

/

223.45+5.89(层高不足
2.20米)

223.44+5.90(层高不足
2.20米)

/

/

/

/

/

/

/


